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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K61317005O

2. Data e Regjistrimit 01/10/2005
3. Emri i Subjektit EURO  LINES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/10/2005
6. Kohëzgjatja Nga: 03/10/2005

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Tirane; TIRANE ; Kashar; MEZEZ; Rruga 
Pavarsia, Mëzez-Kodër, Nr.8, Zona Kadastrale 2679, mbrapa 
Qendres Tregtare "Casa Italia" 

93.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e ndertimit, ndertim i banesave si dhe i 
atyre me mjete jofinanciare ose jo i shoqerise, shitjen e tyre. 
Ndertime me karakter social, kulturor dhe te kulturave te 
ndryshme fetare si dhe restaurimeve. Ndertime, riasfaltime 
rrugesh dhe autostrada, punime te sinjalizimit rrugor. 
Ndertime veprash te medha hidroteknike, portuale e te 
kantiereve detare, puse, çpime per uje. Administrim i 
guroreve, impianteve te betonit, impianteve te 
konglomeratevebitiuminoze dhe te copezimit. Hapje agjensi 
imobiliare. Import eksport, tregtim te artikujve te ndryshem 
ushqimor, bujqesore, e blegtorale si dhe materiale ndertimi e 
hidrosanitare, pjese kembimi e makineri te cdo lloj, ashensor, 
ventilime etj. Import eksport te artikujve te kancelrise, 
artikuj shkollor, etj. Tregtim te karburanteve e vajrave 
lubrifikante me pakice. Sherbim parkimi, ruajtje dhe 
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transport me karrotrec

Mergim Byberi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 08/11/2016 Deri: 08/11/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Tu jap te drejte secilit prej adminstratoreve qe perfaqesojne 
shoqerine Euro Lines shpk te kryeje me vete çdo veprim qe i 
jep te drejte cilesia e te qenurit administrator i shoqerise, pa 
nevojen e konfirmimit te administratorit tjeter, i cili (ky i 
fundit) do ti marre veprimet si te mireqena sikur te ishin 
kryer prej tij.  Referuar vedimit ne piken (1) secili prej 
adminstratoreve perfaqsues te shoqerise Euro Lines ka te 
drejte te autorizoje me vete me prokure ligjore nje person te 
trete per te perfaqsuar shoqerine, pavaresisht adminstratorit 
tjeter.
Guxim Byberi12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit Nga: 21/05/2021 Deri: 21/05/2026

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Tu jap te drejte secilit prej adminstratoreve qe perfaqesojne 
shoqerine Euro Lines shpk te kryeje me vete çdo veprim qe i 
jep te drejte cilesia e te qenurit administrator i shoqerise, pa 
nevojen e konfirmimit te administratorit tjeter, i cili (ky i 
fundit) do ti marre veprimet si te mireqena sikur te ishin 
kryer prej tij.  Referuar vedimit ne piken (1) secili prej 
adminstratoreve perfaqsues te shoqerise Euro Lines ka te 
drejte te autorizoje me vete me prokure ligjore nje person te 
trete per te perfaqsuar shoqerine, pavaresisht adminstratorit 
tjeter.
Erjon Pjetërnikaj14. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)

14.1 Afati i emërimit Nga: 14/03/2016 Deri: 
15. Ortakët Guxim Byberi

15.1 Vlera e kapitalit Para: 93.000.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 100,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)
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16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Kashar KASHAR Betoniere TR 6083 M 
Lezhe Mamurras  MAMURRAS Rruga Adriatik, Mamurras, 
Laç, Km.4 
Tirane  Kashar KASHAR Gjysmerimorkio TR 9255 E 
Tirane  Kashar KASHAR Kamioncine AA 346 BX 
Tirane  Kashar KASHAR Koke Terheqese TR 2627 L 
Tirane  Kashar KASHAR Rimorkio Kamioni TR 7834 M 
Tirane  Kashar KASHAR Betoniere Pompe Astra AA 057 
HR 
Tirane  Kashar KASHAR Gjysemrimorkio TR 2628 L 
Tirane  Kashar KASHAR Kamion TR 69 - 34 S 
Tirane  Kashar KASHAR Betoniere TR 2603 N 
Tirane  Kashar KASHAR Betoniere TR 0592 M 
Tirane  Kashar KASHAR Betoniere TR 8311 L 
Tirane  Kashar KASHAR Betoniere TR 6643 M 
Tirane  Kashar KASHAR Betoniere TR 1532 P 
Tirane Tirane  TIRANE Gjysem Rimorkio me targe ADR 
769 
Tirane  Kashar KASHAR Pompe-Betoniere TR 8281 L 
Tirane  Kashar KASHAR Kamion TR 7832 M 
Tirane  Kashar KASHAR Betoniere TR 0591 M 
Tirane  Kashar KASHAR Pompe TR 4561 M 
Tirane  Kashar KASHAR Betoniere TR 2602 N 
Tirane  Kashar KASHAR Betoniere TR 8283 L 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EURO  LINES
E-Mail: eurolines.shpk@gmail.com  
Telefon: 0682024178  
Të Tjera: Ekspert Kontabel z. Lulash Pjeternikaj, me nr. 109 
license date 21.12.2000.Depozitim i vendimit dt.09-12-2009 
mbi caktimin Ekspert Kontabel z. Lulash Pjeternikaj, me nr. 
109 license date 21.12.2000 për uuditimin ligjor  të 
pasqyrave financiare të vitit 2009.Depozitim i vendimit te 
ortakut te vetem dt.07-05-2010 mbi caktimin Ekspertit 
Kontabel te Rregjistruar z. Lulash Pjeternikaj, me nr. 109 
license date 21.12.2000 për pergatitjen e raportit te 
zmadhimit te kapitalit dhe per auditimin e pasqyrave 
financiare per vitin 2010

18. Statusi: Pezulluar
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Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-029548-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 04/10
/2005

Numri i Vendimit:34094, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit :04-10-2005. Emri i subjektit : EURO-LINES". Forma ligjore : Sh.p.k. 
Data e themelimit : 02-10-2005. Kohezgjatja : Mbi 10 vjet. Selia : Kthesa Kamez, Tirane. 
Kapitali : 100.000 leke. Objekti : Veprimtari ne fushen e ndertimit te banesave me fonde te 
veta dhe me kredi bankare,ndertime me karakter social e kulturor,ndertim dhe asfaltim 
rrugesh,vepra hindroteknike,portuale,aeroporte,çpime gjeologjike,montime linjash per 
tensionine ulet,te mesem et larte,nesatacione,centrale hidraulike dhe 
termike,termoizolime,ndertimi i veprave te artit,administrime guroresh,rivelime 
topografike, etj. Perfaqesuesi ligjor : Guxim Byberi. Ortaket : Guxim Byberi.

Lista e Dokumenteve:
R 38 Nr-20-EK-anjeza-15-12-20070007.pdf

22/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-112975-01-08
Data e themelimit ishte            "02/10/2005"          u be            "03/10/2005"         
Data nga ishte            "02/10/2005"          u be            "03/10/2005"         
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e ndertimit te banesave me fonde te veta dhe 
me kredi bankare,ndertime me karakter social e kulturor,ndertim dhe asfaltim 
rrugesh,vepra hindroteknike,portuale,aeroporte,çpime gjeologjike,montime linjash per 
tensionine ulet,te mesem et larte,nesatacione,centrale hidraulike dhe 
termike,termoizolime,ndertimi i veprave te artit,administrime guroresh,rivelime 
topografike, etj.")          u be            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit, transport, tregti, 
etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
SHENKOLL (GAJUSH);         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Guxim Byberi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("02/10/2005")            u be              ("03/10/2005")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76065B49-AD55-4F74-BF7E-95AF66BC092C
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

22/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-135468-04-08
Koment ishte            ("")          u be            ("Ekspert Kontabel z. Lulash Pjeternikaj, me 
nr. 109 license date 21.12.2000")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

07/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-136720-04-08
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "23.880.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "238.800,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Guxim Byberi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("23.880.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Bilanci vjetor
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

16/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-323356-12-09
Koment ishte            ("Ekspert Kontabel z. Lulash Pjeternikaj, me nr. 109 license date 
21.12.2000")          u be            ("Ekspert Kontabel z. Lulash Pjeternikaj, me nr. 109 
license date 21.12.2000.Depozitim i vendimit dt.09-12-2009 mbi caktimin Ekspert 
Kontabel z. Lulash Pjeternikaj, me nr. 109 license date 21.12.2000 për uuditimin 
ligjor   të pasqyrave financiare të vitit 2009")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4D93A69-1C18-4522-B0C7-31B5EEEA36F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33807C43-3FDF-4A55-AD74-97C2BA8906F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FB163A0-AF26-487C-9A36-9C0F9B5773B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70407DE2-6144-4605-811E-4724096A8930
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2C9F179-2082-4024-8052-486A0B5955DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15443184-F03C-492F-8EBF-81F8BE8EB699
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38781B20-7BDD-4D19-AC0D-19B6F347B9AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85B88729-62F1-4CB0-9DCE-417E76D17266
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD4DD21D-F088-4CE3-B9B9-9CDF20D75616
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AEA194E-24BE-45A3-8410-FB02ACC8439D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=742AC52A-7B46-4297-A6A5-CA4CF049CF43
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34EA8B8A-CDD1-4D30-87A2-F94000F624E8
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18/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-395188-05-10
Vlera e kapitalit ishte            "23.880.000,00"          u be            "39.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "238.800,00"          u be            "390.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682024178")         
Koment ishte            ("Ekspert Kontabel z. Lulash Pjeternikaj, me nr. 109 license date 
21.12.2000.Depozitim i vendimit dt.09-12-2009 mbi caktimin Ekspert Kontabel z. Lulash 
Pjeternikaj, me nr. 109 license date 21.12.2000 për uuditimin ligjor   të pasqyrave 
financiare të vitit 2009")          u be            ("Ekspert Kontabel z. Lulash Pjeternikaj, me 
nr. 109 license date 21.12.2000.Depozitim i vendimit dt.09-12-2009 mbi caktimin 
Ekspert Kontabel z. Lulash Pjeternikaj, me nr. 109 license date 21.12.2000 për 
uuditimin ligjor   të pasqyrave financiare të vitit 2009.Depozitim i vendimit te ortakut 
te vetem dt.07-05-2010 mbi caktimin Ekspertit Kontabel te Rregjistruar z. Lulash 
Pjeternikaj, me nr. 109 license date 21.12.2000 për pergatitjen e raportit te 
zmadhimit te kapitalit dhe per auditimin e pasqyrave financiare per vitin 2010")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Guxim Byberi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("23.880.000,00")            u be              ("39.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

30/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-470347-11-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         Lure;         AREMOLLE;         
Fshati Arrmolle te Komunes Lure, prane HECIT.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-556320-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 21.05.2011, per 
miratimin e statutit te ri te shoqerise. Depozitimi i statutit te ri te shoqerise, pershtatur me 
ligjin tregtar Nr.9901, date 14.04.2008.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F500A7E-C1FC-45D1-8114-112BD1EBCC94
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E28D494C-D600-4530-BA9D-9FF536BE23DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=124A35EA-85F8-4286-B8B9-B3BFF70A3274
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41090D05-403F-4996-AC77-65DD653D52F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A033AA24-30DA-4399-9F90-ACB76E875DE8
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Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit, transport, tregti, etj")          u be            
("Aktivitet ne fushen e ndertimit, ndertim i banesave si dhe i atyre me mjete 
jofinanciare ose jo i shoqerise, shitjen e tyre. Ndertime me karakter social, kulturor 
dhe te kulturave te ndryshme fetare si dhe restaurimeve. Ndertime, riasfaltime 
rrugesh dhe autostrada, punime te sinjalizimit rrugor. Ndertime veprash te medha 
hidroteknike, portuale e te kantiereve detare, puse, çpime per uje. Administrim i 
guroreve, impianteve te betonit, impianteve te konglomeratevebitiuminoze dhe te 
copezimit. Hapje agjensi imobiliare. Import eksport, tregtim te artikujve te ndryshem 
ushqimor, bujqesore, e blegtorale si dhe materiale ndertimi e hidrosanitare, pjese 
kembimi e makineri te cdo lloj, ashensor, ventilime etj. Import eksport te artikujve te 
kancelrise, artikuj shkollor, etj. Tregtim te karburanteve e vajrave lubrifikante me 
pakice.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Guxim Byberi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("03/10/2005")            u be              ("21/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Guxim Byberi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("21/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Dokumenti i autorizimit

13/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-745969-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit per vendosjen e sekuestros mbi kuotat e 
debitorit  nr. 4080 Prot, nr. Dosje 530  dt.10.04.2012 te Shoqerise Permbaruese Private 
"E.P.S.A" sh.p.k., ku urdherohet vendosja e sekuestros mbi kuotat e debitorit Shoq "Euro 
Lines" shpk Nipt: K61317005O, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre 
kuotave duke ndaluar tjetersimin ose disponimin e tyre si dhe ushtrimin e te drejtave qe 
rrjedhin nga keto kuota.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

01/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-794743-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.7833 Prot., nr.Dosje.530 datë 
30.05.2012, te Shoqërisë Permbaruese  Private "E.P.S.A'' sh.p.k, ku urdhërohet:Qendra 
Kombetare e Regjistrimit te beje heqjen e mases se sekuestros nga kuotat e Shoq "Euro 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFA6DD71-7499-4FA4-A7AF-33A90E04C252
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74911FB8-8339-45FE-B0C5-757242F321DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98370849-063C-4E97-AA9E-DDFB7DB78074
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=053D7547-7252-45F1-9CF5-D032CEA46EA2
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Lines" shpk Nipt: K61317005O perf Guxim Byberi te bllokuar me shkresen Nr.4080 Prot 
date 10.04.2011 te shoqerise "E.P.S.A'' sh.p.k.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

14/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-126168-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.06.2013 te ortakut te vetem te 
shoqerise per miratimin e raportit te ekspertit kontabel te regjistruar per modalitet e per 
zmadhimin e kapitalit,zmadhi min e kapitalit te shoqerise nepermes aktiveve duke 
rikapitalizuar fitimet e mbartura dhe fitimet e vitit ushtrimor 2012. Depozitimi i vendimit 
date 27.05.2013 te ortakut te vetem te shoqerise per miratimin e pasqyrave financiare te 
vitit 2012. Fillimin e procedurave per zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise.Te 
emeroje ekspert kontabel te regjistruar per pergatitjen e raportit te modaliteteve te 
zmadhimit te kapitalit EKR Lulash Pjeternikaj. Depozitimi i raportit date 12.06.2013 te 
ekspertit kontabel. 
Vlera e kapitalit ishte            "39.000.000,00"          u be            "300.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "390.000,00"          u be            "3.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Guxim Byberi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("39.000.000,00")            u be              ("300.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-254491-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 13.11.2013 per 
hapjen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Koke Terheqese TR 2627 L;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Betoniere TR 8311 L;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01099796-20F5-4FE7-BB6F-6EB4CC1DEB06
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BFD3692-A636-4362-938D-22C6CF1CBEFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8DB558E-DCFF-417C-8524-33E5B6AC0E5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCC8F19B-D38C-486F-9E29-44B9A3530194
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBBAC267-3E9F-46B4-BB4E-AA605B7E7688
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBBAC267-3E9F-46B4-BB4E-AA605B7E7688
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rimorkio Kamioni TR 7834 M;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Betoniere TR 2603 N;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Betoniere TR 6083 M;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Pompe TR 4561 M;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Betoniere TR 0592 M;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Betoniere TR 2602 N;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Gjysemrimorkio TR 2628 L;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Betoniere TR 1532 P;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Gjysmerimorkio TR 9255 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Betoniere TR 8283 L;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Kamion TR 7832 M;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Betoniere Pompe Astra AA 057 HR;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Pompe-Betoniere TR 8281 L;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Betoniere TR 0591 M;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Betoniere TR 6643 M;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-280479-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 10.12.2013, në të 
cilën është kërkuar: Hapje adresash dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9CAE838-6F10-4822-80F5-29A6C0DC173C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9CAE838-6F10-4822-80F5-29A6C0DC173C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B73B7FA8-40F2-4DBB-BB1E-520F097DF7F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95B0D6F6-3854-4378-8DA1-92540AFCD65E
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Kamion TR 69 - 34 S;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Kamioncine AA 346 BX;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

23/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-566645-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor kontabel per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

08/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-788522-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

15/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-152477-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E87B4CF-673E-40BA-AFEB-1514B6F4C399
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E87B4CF-673E-40BA-AFEB-1514B6F4C399
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAD9BFE8-059F-4A05-AEE3-3A65D7353BE7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8100C3BF-63DD-4CA0-A9F8-A2312E500C88
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B492E6A5-40A3-46E9-B040-26D4F817BBB7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C399491-CC3B-437E-A30A-645EF9DD2369
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C399491-CC3B-437E-A30A-645EF9DD2369
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D4BE2BD-D7D4-4C04-BDE3-CA8A5FB6F167
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EAE1D22-E4FA-47DA-9F18-EE0E5C774AEE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4814C7B3-811C-441A-A69D-5D96B21AA49E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3821500-F423-45E1-A67C-F227F189B40B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3821500-F423-45E1-A67C-F227F189B40B
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-173100-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël

22/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-299570-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 21.09.2015 te administratorit te 
shoqerise ku eshte vendosur hapja e dy adresave sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjet Terheqes Iveco Magirus, AA 930 HU.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem  Rimorkio Piacenza AA R 472.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-419668-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.11.2015, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Koder Mezez, Rruga Pavaresia, Objekt Nr. 8, Zona Kadastrale 2679, Mbrapa 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08C3EDA9-3F89-4524-BF67-1928F5EDA55B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=498F2D8E-3D92-4348-8E50-F45E23FED9D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A50E3D2-72B1-461D-82D1-11B9E48F4AA9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03B7594F-1335-42D8-B3E5-1BFCF2EAF140
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03B7594F-1335-42D8-B3E5-1BFCF2EAF140
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE28D099-3A01-4FAC-A8C2-55E4B490F5D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CAE3752-9013-4663-A303-60BCE980D835
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B002742-B3C0-4E41-8365-71180DEF85C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C833D071-9CE9-4B2A-B32C-805B2C66F118
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3AE09DF-7614-4FF8-B849-C985B26C139A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1D27DD8-20D0-4420-94E0-16EC969E2F62
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A29EFC5A-98A7-4908-BC4B-B9A917208662
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A29EFC5A-98A7-4908-BC4B-B9A917208662
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Qendres Tregtare Cassa Italia.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-571406-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 24.02.2016, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem Rimorkio me targe ADR 769;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-600564-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 16.03.2016 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         Koder 
Mezez, Rruga Pavaresia, Objekt Nr. 8, Zona Kadastrale 2679, Mbrapa Qendres Tregtare 
Cassa Italia.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-607948-03-16

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7472B47E-6B8E-4112-89D4-5D3F6A006FD1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2B5ECE2-6721-490A-AE81-76B994D9F0CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2B5ECE2-6721-490A-AE81-76B994D9F0CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17E4B856-B957-49EE-8075-F7AC3E18BDF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61851013-A0E8-4C8D-B597-24EFBA43EEEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04AA3025-9E1B-40DA-9CBD-276BDF7255CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04AA3025-9E1B-40DA-9CBD-276BDF7255CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05873E35-9E8C-4104-A89E-993225D8C8C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A42DE34-90F4-4185-AF66-A6F5C32023D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63B32EEF-F178-4DA4-8E47-A715F2637C90
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00869F62-2BB2-4F2A-B468-BD1A958218CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00869F62-2BB2-4F2A-B468-BD1A958218CE
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 14.03.2016, te ortakut te vetem, ku 
eshte vendosur: Te emeroje ekspert kontabel te regjistruar per auditimin e pasqyrave 
financiare te vitit 2015, Z.Erjon Pjeternikaj, ekspert kontabel i regjistruar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Erjon Pjetërnikaj")                      Nga data 
"14/03/2016

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-688249-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimeve te Ortakut dt. 09.05.2016 per 
riemërim Administratori te Shoqerise dhe ndryshim objekt I veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit, ndertim i banesave si dhe i atyre me 
mjete jofinanciare ose jo i shoqerise, shitjen e tyre. Ndertime me karakter social, kulturor 
dhe te kulturave te ndryshme fetare si dhe restaurimeve. Ndertime, riasfaltime rrugesh dhe 
autostrada, punime te sinjalizimit rrugor. Ndertime veprash te medha hidroteknike, 
portuale e te kantiereve detare, puse, çpime per uje. Administrim i guroreve, impianteve te 
betonit, impianteve te konglomeratevebitiuminoze dhe te copezimit. Hapje agjensi 
imobiliare. Import eksport, tregtim te artikujve te ndryshem ushqimor, bujqesore, e 
blegtorale si dhe materiale ndertimi e hidrosanitare, pjese kembimi e makineri te cdo lloj, 
ashensor, ventilime etj. Import eksport te artikujve te kancelrise, artikuj shkollor, etj. 
Tregtim te karburanteve e vajrave lubrifikante me pakice.")          u be            ("Aktivitet 
ne fushen e ndertimit, ndertim i banesave si dhe i atyre me mjete jofinanciare ose jo i 
shoqerise, shitjen e tyre. Ndertime me karakter social, kulturor dhe te kulturave te 
ndryshme fetare si dhe restaurimeve. Ndertime, riasfaltime rrugesh dhe autostrada, 
punime te sinjalizimit rrugor. Ndertime veprash te medha hidroteknike, portuale e te 
kantiereve detare, puse, çpime per uje. Administrim i guroreve, impianteve te 
betonit, impianteve te konglomeratevebitiuminoze dhe te copezimit. Hapje agjensi 
imobiliare. Import eksport, tregtim te artikujve te ndryshem ushqimor, bujqesore, e 
blegtorale si dhe materiale ndertimi e hidrosanitare, pjese kembimi e makineri te cdo 
lloj, ashensor, ventilime etj. Import eksport te artikujve te kancelrise, artikuj 
shkollor, etj. Tregtim te karburanteve e vajrave lubrifikante me pakice. Sherbim 
parkimi, ruajtje dhe transport me karrotrec")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=851137F5-2B98-474D-B83D-0EDE375E2F40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ED29881-5AA9-43CA-A8A5-23A25093580A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ED29881-5AA9-43CA-A8A5-23A25093580A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38CDB3EC-C69B-49EB-A2FF-3AB09B715D32
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BF2F864-71E2-4AB6-B174-AC43754B8FF5
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Guxim Byberi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("21/05/2011")            u be              ("21/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Guxim Byberi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("21/05/2016")            u be              ("21/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-762837-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i vendimit te ortakut te vetem, date 23.06.2016 ku 
eshte vendosur :  Percaktimi i destinimit te fitimit te shoqerise. Te emeroje ekspert 
kontabel te regjistruar per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2016 z. Erjon 
Pjeternikaj, EKR me license nr.359, date 28.12.2015.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-774310-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-802685-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 01.07.2016, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjet 
Terheqes Iveco Magirus, AA 930 HU.;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F5B38D2-F308-4F80-90DE-4615858AFA1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F5B38D2-F308-4F80-90DE-4615858AFA1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=608BC8C3-5CED-4628-AB37-5923FC3B88B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A93AE399-3A3E-4494-9D52-6F779FC819A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9892BAD-6D62-40C3-9C18-8DF7CFC78252
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9D7EA98-6A97-4DCF-AA74-CABC02A5EE58
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33A962EC-F7C6-4BD4-9791-F9035385FB34
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33A962EC-F7C6-4BD4-9791-F9035385FB34
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=721CA39F-0925-43D6-9BC0-4A076175A34E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A285EA2-017C-4508-B440-DFD0EE7A2FF1
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem  Rimorkio Piacenza AA R 472.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-843130-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi

07/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-921012-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

01/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-959558-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DC1FAD8-6141-41B4-87FE-132AA2989FF0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A46A13B7-536C-45DA-8965-E9B168C8A5BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A46A13B7-536C-45DA-8965-E9B168C8A5BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78B439BF-A525-4395-A257-EA883282E802
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=103DE2A5-FCB2-47BA-AE03-1CC596BA05AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=017F3E21-00E7-4FCE-B79D-3949F16E1E41
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75A7EF4F-8E39-4800-9066-4B4958752F3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75A7EF4F-8E39-4800-9066-4B4958752F3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CFDD9A2-8BEE-4E95-9D3F-6E873626135E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=588712A3-897C-4889-BB92-7F1520A158C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8CCE00C-277A-4A7E-8C49-C68D5ADB6E58
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7757662-BB95-4E8B-B8F6-DF5E65844247
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F8DF456-3E0D-4724-868D-5CE73AAE218F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=402E048E-370C-4AFC-BFCE-6C8B1230E9F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=104359E7-7CF7-4539-9518-5857F570713D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFF9FFB2-AA58-40BF-BC97-F1B5DE521FA4
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09/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-025911-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 08.11.2016, ku 
eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore.Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 
08.11.2016, ku eshte vendosur shtimi si administrator i z.Mergim Byberi per nje afat pese 
vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         Hec 
Lumzi, Përroi i Roshit;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mergim Byberi")                      Nga data 
"08/11/2016             Ne daten "08/11/2021

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-121437-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 23.01.2017 per 
miratimin e secilit administrator per kryerjen e veprimeve qe i jep cilesia e te qenurit 
administrator pa nevojen e konfirmimit te administratorit tjeter.Secili prej administratoreve 
ka te drejte te autorizoje me vete me prokure nje person te trete per te perfaqesuar 
shoqerine.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mergim Byberi")                    , 
Kompetenca ishte                      ("")            u be              ("Tu jap te drejte secilit prej 
adminstratoreve qe perfaqesojne shoqerine Euro Lines shpk te kryeje me vete çdo 
veprim qe i jep te drejte cilesia e te qenurit administrator i shoqerise, pa nevojen e 
konfirmimit te administratorit tjeter, i cili (ky i fundit) do ti marre veprimet si te 
mireqena sikur te ishin kryer prej tij.  Referuar vedimit ne piken (1) secili prej 
adminstratoreve perfaqsues te shoqerise Euro Lines ka te drejte te autorizoje me vete me 
prokure ligjore nje person te trete per te perfaqsuar shoqerine, pavaresisht 
adminstratorit tjeter.")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Guxim Byberi")                    , 
Kompetenca ishte                      ("")            u be              ("Tu jap te drejte secilit prej 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64FA6644-2D76-42C6-9A4F-123C40575FA4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48884072-99AB-46D1-AC42-14B71047DD3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6C74959-111E-4A77-94C1-4221D6BB62B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6C74959-111E-4A77-94C1-4221D6BB62B0
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adminstratoreve qe perfaqesojne shoqerine Euro Lines shpk te kryeje me vete çdo 
veprim qe i jep te drejte cilesia e te qenurit administrator i shoqerise, pa nevojen e 
konfirmimit te administratorit tjeter, i cili (ky i fundit) do ti marre veprimet si te 
mireqena sikur te ishin kryer prej tij.  Referuar vedimit ne piken (1) secili prej 
adminstratoreve perfaqsues te shoqerise Euro Lines ka te drejte te autorizoje me vete me 
prokure ligjore nje person te trete per te perfaqsuar shoqerine, pavaresisht 
adminstratorit tjeter.")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-404031-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

28/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-718662-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
27.03.2018, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Rruga Pavarsia, Mëzez-Kodër, Nr.8, Zona Kadastrale 2679, mbrapa Qendres 
Tregtare "Casa Italia";         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1B087AE-157F-4D05-9C57-4D5932FEF745
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1B087AE-157F-4D05-9C57-4D5932FEF745
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33D58DA8-B123-45AE-A719-71872DDB6D3C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE5DFACF-B005-4A56-B4FA-DFE9ED672894
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEBA82FF-074E-45A6-9001-58B0276F0C44
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABCC7EAE-C678-4195-B516-94D8AAC563CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=347D18BB-829D-4A7A-8D7D-D7853F524512
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E950A17-8E29-46BC-8700-26C29D3AE369
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E950A17-8E29-46BC-8700-26C29D3AE369
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=770DF0E7-5863-4CBE-B869-4E46630BD7AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A03B16F3-40EC-448A-B9DB-D9CD6549A8F6
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27/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-760332-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 26.4.2018 per 
mbylljen e nje adrese dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         Hec Lumzi, 
Përroi i Roshit;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-774348-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 15.05.2018 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         ;         Tropoje;         TROPOJE;         
Valbone, Zona Kadastrale 3703,  Nr Pasurie 65/100;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-788659-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 14.05.2018 per 
ndryshimin e adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 11, Rruga Pavarsia, Kthesa e Kamzes, Zona Kadastrale 2679, Nr 
Pasurie 124/32;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KTHESA KAMEZ;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5801E58-F93C-4936-94C5-A4CABE426C74
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5801E58-F93C-4936-94C5-A4CABE426C74
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A68114D3-45B9-4262-AB1D-C942697FDE08
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDBDF452-A59B-4021-94D1-6063CCD90A16
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDBDF452-A59B-4021-94D1-6063CCD90A16
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45F8E14B-4DEE-44EA-8773-CA86524E1A60
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F88B5450-55A7-44D6-A6A1-DD5E759A3E1A
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-853443-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

25/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-986715-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 08.10.2018 per 
mbylljen e nje adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("eurolines.shpk@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         Lure;         AREMOLLE;         Fshati 
Arrmolle te Komunes Lure, prane HECIT.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-010657-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.11.2018 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Mezez-Koder, Rruga 3 deshmoret, Zona Kadastrale 2679, nr Pasurie 191/3, vol 32, fq 
208;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DE7EB44-0AC2-4CAC-B768-2ADA8DBD45F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DE7EB44-0AC2-4CAC-B768-2ADA8DBD45F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB0B855E-EA50-4649-8840-431AD417E994
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD9B7BB1-DBE4-46E9-B326-1D512CF5CF16
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD9B7BB1-DBE4-46E9-B326-1D512CF5CF16
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5978908D-8075-4706-B161-2D76969F4968
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC8EC192-DC20-4BBD-AB23-3F0D64E9C7B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2E89D42-2A1F-4875-8302-ED3036FE9575
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=818CB976-458E-4BB0-A4C0-4A5D676CACCC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=381269B5-4AB5-417C-A6F2-9271F5DB3613
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=381269B5-4AB5-417C-A6F2-9271F5DB3613
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-100226-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 12.02.2019 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         ;         Tropoje;         TROPOJE;         
Valbone, Zona Kadastrale 3703,  Nr Pasurie 65/100;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-174014-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 19.04.2019 ku është vendosur: 
Pushimi i aktivitetit pa afat nga data 19.04.2019.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti i autorizimit

23/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-176031-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit për aktivizimin e 
aktivitetit.
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9751B4C-2756-49DF-821E-090721D3780C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9751B4C-2756-49DF-821E-090721D3780C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85D708B0-4712-4934-8785-4E54807063DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=665A7D35-50BF-45DF-9EA3-83DC3838A35F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5D8E2C4-3EE5-450F-A72C-04B45275D4ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E9D0195-5040-4F22-A811-416D1D125F6B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2D291FD-4042-4765-AE1F-6AE2786BE76E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2D291FD-4042-4765-AE1F-6AE2786BE76E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20C4AAB0-28BC-4725-AC5C-002C087194A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CA58CD2-4D29-4971-A032-57DFF22A8F83
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B876D8B-0EA6-4430-A1B9-9B37F5CA77EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF702D81-7540-403C-B17F-603B7BAEFDBD
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Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

25/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-177485-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 24.04.2019 për mbylljen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Mezez-Koder, Rruga 3 deshmoret, Zona Kadastrale 2679, nr Pasurie 191/3, vol 32, fq 
208;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-227765-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi i Ortakut.pdf
Shenimet Shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

25/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-529570-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi i ortakut te vetem.pdf
Shenimet Shpjeguese 2019.pdf

28/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-651506-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë  27.01.2021 ku 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=410795BD-5B47-4AC0-84C3-D0B9B276D851
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67EE8C3D-B1D7-41FA-9EAC-3AAFB624D55C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C5862B5-B804-414C-8117-EFCA863497C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C5862B5-B804-414C-8117-EFCA863497C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9C1265A-F200-49B1-BBDB-29E26CA70779
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=985DB709-774E-4CBC-BA6B-1D42DCCBE3D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD1A7341-5F52-423B-B5B8-A9A361C60E90
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03137792-9B65-49B6-B2BB-C6936031CBAD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1734664D-C36A-4796-8BCD-72322D516838
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB2CAAA5-A408-4C58-8FF2-E23F6B9698FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D4E8D98-CC0E-48A0-A567-4CDC8A932C5A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E0A26C3-A195-4EDB-8FE4-437BE24549C3
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eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         MAMURRAS;         
Rruga Adriatik, Mamurras, Lac, Km.4;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

04/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-694564-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet Shpjeguese.pdf
Vendimi i Ortakut.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

27/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-701985-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 24.05.2021 ku është vendosur: 
Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE E 
MADHE;         Farke e Madhe, Zona Kadastrale Nr.1604, Numri i pasurise 417/64.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-709187-05-21

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FE39FB3-B695-4008-8E77-5D3953128B1C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9770AD7F-28D0-4795-9DB7-89C34640221D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9770AD7F-28D0-4795-9DB7-89C34640221D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B81C439F-9901-4FEF-B4A7-ADCEA4078752
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C19735CA-9155-4B6C-8A60-744C94DE02C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E0E3F43-5703-4846-A1F4-AC5B711FB3F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F435CF2A-C15E-457B-AEDE-3A292B92B954
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11BAC7E2-E091-4706-A5F0-52CE7B77BDC3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CBD684B-2050-49BA-8CDE-A5D5B9AF5297
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27A6E104-D5D7-4BF0-B531-B428C3F8A2A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9FF7D41-7A32-49D1-A61A-BC68907CFCA8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9FF7D41-7A32-49D1-A61A-BC68907CFCA8
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 21.05.2021 për riemërim 
administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Guxim Byberi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("21/05/2016")            u be              ("21/05/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Guxim Byberi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("21/05/2021")            u be              ("21/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-809553-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i ortakut të vetëm datë 04.11.2021 ku është 
vendosur: Riemërimi i administratorit z. Mergim Byberi, për një periudhë 5 vjeçare nga 
data 08.11.2021 deri më datë 08.11.2026.Tu jap te drejte secilit prej adminstratoreve qe 
perfaqesojne shoqerine Euro Lines shpk te kryeje me vete çdo veprim qe i jep te drejte 
cilesia e te qenurit administrator i shoqerise, pa nevojen e konfirmimit te administratorit 
tjeter, i cili (ky i fundit) do ti marre veprimet si te mireqena sikur te ishin kryer prej tij.  
Referuar vedimit ne piken (1) secili prej adminstratoreve perfaqsues te shoqerise Euro 
Lines ka te drejte te autorizoje me vete me prokure ligjore nje person te trete per te 
perfaqsuar shoqerine, pavaresisht adminstratorit tjeter.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mergim Byberi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("08/11/2021")            u be              ("08/11/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

05/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-838254-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 28.12.2021 për mbyllje adrese 
dytësore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=073146D0-ED94-40B2-9A2C-429549D560F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C754E357-5C1E-4465-819D-46DFEED07A59
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C754E357-5C1E-4465-819D-46DFEED07A59
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DD00682-FF5C-4A4E-B690-85B68A3976AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D858CC9-5C2C-47DA-AA30-379071BDAE0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=558C97F4-FBF7-4517-91EE-B28F56D6CD17
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=558C97F4-FBF7-4517-91EE-B28F56D6CD17
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDD08373-D829-490D-9B3A-D164DCC43DFD
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE E MADHE;         
Farke e Madhe, Zona Kadastrale Nr.1604, Numri i pasurise 417/64.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-913191-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.24.05.2022, për të mbyllur adresë 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         Rruga 
Pavarsia, Mëzez-Kodër, Nr.8, Zona Kadastrale 2679, mbrapa Qendres Tregtare "Casa 
Italia";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-934210-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim Ortaku.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

23/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-976955-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.08.2022 per mbylljen e adreses 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B1782B3-8E07-4FDE-8C07-81F74B1945F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B1782B3-8E07-4FDE-8C07-81F74B1945F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=415C25CF-CF22-43AA-88BC-AF99894FFF84
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC3C9BC5-ADB8-41E9-BE6D-F6CB94E9EE65
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D4A64AE-0A43-4F55-9D42-F41C6300D6EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=286A166C-79C4-42C0-BF58-62FCC520E3F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA746E0B-5D3E-468B-B5AA-F6002757E95E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE1259C9-7B09-4525-81F6-9B654C6BBBF5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B127BED-B5E0-4523-BC7C-01D77AD6AD9D
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eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         MAMURRAS;         
Rruga Adriatik, Mamurras, Lac, Km.4;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-045921-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         MAMURRAS;         
Rruga Adriatik, Mamurras, Laç, Km.4;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-133267-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 19.06.2023 ku 
eshte vendosur : Nryshim adrese kryesore. 
Koment ishte            ("Ekspert Kontabel z. Lulash Pjeternikaj, me nr. 109 license date 
21.12.2000.Depozitim i vendimit dt.09-12-2009 mbi caktimin Ekspert Kontabel z. Lulash 
Pjeternikaj, me nr. 109 license date 21.12.2000 për uuditimin ligjor   të pasqyrave 
financiare të vitit 2009.Depozitim i vendimit te ortakut te vetem dt.07-05-2010 mbi 
caktimin Ekspertit Kontabel te Rregjistruar z. Lulash Pjeternikaj, me nr. 109 license date 
21.12.2000 për pergatitjen e raportit te zmadhimit te kapitalit dhe per auditimin e 
pasqyrave financiare per vitin 2010")          u be            ("Ekspert Kontabel z. Lulash 
Pjeternikaj, me nr. 109 license date 21.12.2000.Depozitim i vendimit dt.09-12-2009 
mbi caktimin Ekspert Kontabel z. Lulash Pjeternikaj, me nr. 109 license date 
21.12.2000 për uuditimin ligjor  të pasqyrave financiare të vitit 2009.Depozitim i 
vendimit te ortakut te vetem dt.07-05-2010 mbi caktimin Ekspertit Kontabel te 
Rregjistruar z. Lulash Pjeternikaj, me nr. 109 license date 21.12.2000 për pergatitjen 
e raportit te zmadhimit te kapitalit dhe per auditimin e pasqyrave financiare per vitin 
2010")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane; 
TIRANE ; Kashar; MEZEZ; Rruga Pavarsia, Mëzez-Kodër, Nr.8, Zona Kadastrale 
2679, mbrapa Qendres Tregtare "Casa Italia";         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E2B5A49-66A1-4762-9C04-D883520C128D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E09C90A7-D578-4A8A-8C12-5E5CB870821D
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Bashkiake nr 11, Rruga Pavarsia, Kthesa e Kamzes, Zona Kadastrale 2679, Nr Pasurie 
124/32;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-135131-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet Shpjeguese 2022.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi per miratimin e PF 2022.pdf

09/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-271900-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të Asamblesë datë 18.03.2024, ku është 
vendosur të filloj proçedurat ligjore për zvogëlimin e kapitalit të shoqërisë nepërmjet 
trasferimit të kapitalit në aktive të shoqëria "Alpol" Food" shpk dhe emërimi i Audituesit 
Ligjor Znj.Eglina Pjeternikaj për përgatitjen e raportin të zvogëlimit. Depozitimi i vendimit 
të Asamblesë date 04.04.2024, ku është vendosur miratimi i Raportit te Audituesit Ligjor 
për zvogëlim kapitali dhe zvogëlimi i kapitalit të shoqërisë në 93.000.000 Lekë. 
Depozitimi i raportit të Audituesit Ligjor datë 04.04.2024.
Vlera e kapitalit ishte            "300.000.000,00"          u be            "93.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Guxim Byberi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("300.000.000,00")            u be              ("93.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
 Raporti i ekspertit kontabël.

03/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-273374-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakut të vetëm datë 
12.04.2024, ku është vendosur: Pezullimi i aktivitetit te shoqërise nga data 12.04.2024– Pa 
afat. 
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=313B71DA-A91F-4F2F-9C27-248D54D4F7D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=708BF183-3080-45CD-8AB3-CD33BB0DBDE6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98F839F4-EC97-4D2B-9AC2-2B72FCFE2322
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48989910-A0A6-4F16-880F-96F8A04E3C80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3335DFBF-17E6-48FF-B757-3EB2145D6BE6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F2BA5AF-45CA-4B92-A853-27C177DBBA41
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0875A4A-0BF2-4E22-B4F9-999F3A93AC99
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

15/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-322992-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave finanicare per vitin 2023.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Vendimortakut.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
ShenimetShpjeguese.pdf

12/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-391072-12-24
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mergim Byberi")                    , 
Kompetenca ishte                      ("Tu jap te drejte secilit prej adminstratoreve qe 
perfaqesojne shoqerine Euro Lines shpk te kryeje me vete çdo veprim qe i jep te drejte 
cilesia e te qenurit administrator i shoqerise, pa nevojen e konfirmimit te administratorit 
tjeter, i cili (ky i fundit) do ti marre veprimet si te mireqena sikur te ishin kryer prej tij.  
Referuar vedimit ne piken (1) secili prej adminstratoreve perfaqsues te shoqerise Euro 
Lines ka te drejte te autorizoje me vete me prokure ligjore nje person te trete per te 
perfaqsuar shoqerine, pavaresisht adminstratorit tjeter.")            u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Guxim Byberi")                    , 
Kompetenca ishte                      ("Tu jap te drejte secilit prej adminstratoreve qe 
perfaqesojne shoqerine Euro Lines shpk te kryeje me vete çdo veprim qe i jep te drejte 
cilesia e te qenurit administrator i shoqerise, pa nevojen e konfirmimit te administratorit 
tjeter, i cili (ky i fundit) do ti marre veprimet si te mireqena sikur te ishin kryer prej tij.  
Referuar vedimit ne piken (1) secili prej adminstratoreve perfaqsues te shoqerise Euro 
Lines ka te drejte te autorizoje me vete me prokure ligjore nje person te trete per te 
perfaqsuar shoqerine, pavaresisht adminstratorit tjeter.")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F41627D-34EE-4C37-BCDD-6006511BAF70
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33DD8466-8D84-497E-BE4B-D6BBD0B43371
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DE84591-6B1E-4314-BCF5-86D9E170B63C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89F37013-64C1-4F10-8DE0-82C781557F50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7CAA8F0-FB98-4691-B0F4-65AC0B6EA46D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC9BCD64-BC8C-473D-BD98-C57E0DEE1436
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8689E67-2DEF-4E48-BA09-AB89DDC9F920
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Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

26/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-395037-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
17.12.2024, ku është vendosur: Pezullimi i aktivitetit të shoqërisë nga data 17.12.2024– Pa 
afat. 
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

03/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-475558-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
VendimiiOrtakut_EuroLines.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
ShenimetShpjeguese.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

27/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-549022-11-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr. 721 Prot.., Nr. 559/2025 Dosje, datë 
26.11.2025, lëshuar nga Përmbaruesi Gjyqësor privat Armando Lelaj, ku është urdhëruar: 
Të vendoset masa e sekuestros konservative mbi aktivet e subjektit " Euro Lines shpk " me 
NUIS - K613170050, me adresë të aktivitetit; Tiranë, Nj.Administrative Kashar, 
Rr.Pavarësia, për shlyerjen e detyrimit në shumën 1,022,091 lekë. 2. Aktivet dhe aksionet e 
palës debitore subjektit "Euro Lines shpk"  me NUIS - K613170050, do të qëndrojnë të 
sekuestruara deri në një urdhër të dytë nga përmbaruesi gjyqësor.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F118B9A-7341-4952-96C4-B6F1DC733F20
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7253178B-35F7-4975-B5B9-3277B18AE3D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D6B7D0F-DA06-4722-B273-63A041B99450
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F93FE5F8-1A12-4C01-BE2F-9046C01512E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A56CE21D-1397-4BE4-9CD3-1AD2E48FF6A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB06FB58-9354-4C1B-BA22-28DEF3A3100F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6637DC99-34FC-4CD6-A7D0-040996DDC269
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDD91BD6-7F12-4FCC-A2A0-BB61F62DE2F0
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